2

[image: image1.png]DDD)

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2015 г. № 290-ПА
г. Котельники
	О внесении изменений в постановление главы городского округа Котельники Московской области от 11.09.2014 г. № 871-ПГ «Об утверждении новой редакции муниципальной программы «Социальная защита населения городского округа Котельники Московской области» на 2014-2018 годы

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением главы городского округа Котельники Московской области от 02.07.2014 г. № 606-ПГ «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ городского округа Котельники Московской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление главы городского округа Котельники Московской области от 11.09.2014 г. № 871-ПГ (в редакции постановлений руководителя администрации городского округа Котельники Московской области от 29.12.2014 г. № 296-ПР, от 23.03.2015 г. № 170-ПР, постановления администрации городского округа Котельники Московской области от 03.04.2015 г. № 205-ПА) «Об утверждении новой редакции муниципальной программы «Социальная защита населения городского округа Котельники Московской области» на 2014-2018 годы следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 к подпрограмме «Развитие системы отдыха и оздоровления детей в городском округе Котельники Московской области» «Перечень мероприятий муниципальной подпрограммы «Развитие системы отдыха и оздоровления детей в городском округе Котельники Московской области» муниципальной программы «Социальная защита населения городского округа Котельники Московской области на 2014-2018 годы» изложить в новой редакции (Приложение).
2. Опубликовать данное постановление в газете «Котельники Сегодня» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Котельники Московской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации городского округа Котельники Московской области Залетова В.В.

Руководитель администрации                                                         И.В. Польникова
В.В. Залетов

8 (495) 551 88 02
Приложение
к постановлению администрации городского округа Котельники Московской области

от 29.04.2015 г. № 290-ПА
Приложение № 2

к подпрограмме

«Развитие системы отдыха и оздоровления детей в городском округе Котельники Московской области»

Перечень мероприятий муниципальной подпрограммы

«Развитие системы отдыха и оздоровления детей в городском округе Котельники Московской области» муниципальной программы «Социальная защита населения городского округа Котельники Московской области на 2014-2018 годы»
	№ п/п
	Мероприятия по реализации подпрограммы
	Перечень стандартных процедур, обеспечивающих выполнение мероприятия
	Источники финансирования
	Срок исполнения мероприятия
	Всего (тыс.руб)
	Объем финансирования по годам  (тыс. руб.)
	Ответственный за выполнение мероприятия подпрограммы

	2014г
	2015г
	2016г
	2017г
	2018г

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	Сохранение и развитие инфраструктуры отдыха и оздоровления детей

	Итого
	2014-2018гг

	30100
	5597
	6048
	6034
	6150
	6271
	Управление образования и социальной политики администрации городского округа Котельники

	Бюджет городского округа Котельники

	19243
	3451
	3775
	3888
	4004
	4125

	Бюджет Московской области

	10857
	2146
	2273
	2146
	2146
	2146

	Другие источники

	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.1
	Организация отдыха и оздоровления детей

	Итого
	2014-2018гг

	10973
	2263
	1187
	2474
	2507
	2542
	Управление образования и социальной политики

	Бюджет городского округа Котельники

	4586
	858
	303
	1108
	1141
	1176

	Бюджет Московской области

	6387
	1405
	884
	1366
	1366
	1366

	Другие источники

	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.1.1
	Мероприятия по сохранению и развитию инфраструктуры отдыха и оздоровления
	Целевая субсидия муниципальным учреждениям
	Итого
	2014 г.

	70
	70
	0
	0
	0
	0
	Управление образования и социальной политики

	Бюджет городского округа Котельники

	70
	70
	0
	0
	0
	0

	Бюджет Московской области

	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Другие источники

	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.1.2
	Организация отдыха, оздоровления и занятости детей

	Итого
	2014 г.

	2193
	2193
	0
	0
	0
	0
	Управление образования и социальной политики

	Бюджет городского округа Котельники

	788
	788
	0
	0
	0
	0

	Бюджет Московской области

	1405
	1405
	0
	0
	0
	0

	Другие источники

	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.1.3
	Организация отдыха и оздоровления детей

	Итого
	2015-2018гг

	8710
	0
	1187
	2474
	2507
	2542
	Управление образования и социальной политики

	Бюджет городского округа Котельники

	3728
	0
	303
	1108
	1141
	1176

	Бюджет Московской области

	4982
	0
	884
	1366
	1366
	1366

	Другие источники

	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.2.
	Мероприятия по организации отдыха, оздоровления и занятости детей
	Целевая субсидия муниципальным учреждениям
	Итого
	2014-2018гг

	19127
	3334
	4861
	3560
	3643
	3729
	Управление образования и социальной политики

	Бюджет городского округа Котельники

	14657
	2593
	3472
	2780
	2863
	2949

	Бюджет Московской области

	4470
	741
	1389
	780
	780
	780

	Другие источники

	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Всего

	Итого

	30100
	5597
	6048
	6034
	6150
	6271

	Бюджет городского округа Котельники

	19243
	3451
	3775
	3888
	4004
	4125

	Бюджет Московской области

	10857
	2146
	2273
	2146
	2146
	2146

	Другие источники

	0
	0
	0
	0
	0
	0

Заместитель руководителя администрации

      В.В. Залетов